
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №92 «Золотой петушок» 

350040 г. Краснодар, ул. Ставропольская 107/1, тел/факс 233-72-55 

 
Приказ 

№ 32 от 09.01.2024 г. 
 

«О назначении ответственного 

за организацию и обработку персональных данных» 

 

Руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.06.2006 № 152- 

ФЗ «О персональных данных», положением о защите персональных данных 

воспитанников, их родителей (законных представителей) муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 92 

«Золотой петушок» 

приказываю: 

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 92» старшего 

воспитателя Ульяненко Галину Юрьевну 

2. Старшему воспитателю, Ульяненко Г.Ю.: 

- осуществлять деятельность по организации обработки персональных 

данных руководствуясь требованиями Федерального закона от 27.06.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных», положением о защите персональных 

данных воспитанников, их родителей (законных представителей) 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 92 «Золотой петушок» 

- ознакомить педагогический коллектив и родительскую общественность с 

Положением о защите персональных данных воспитанников, их родителей 

(законных представителей) МАДОУ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 
 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 92» 

 
Э.В. Кривушичева 


	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	Приказ
	«О назначении ответственного
	приказываю:

